湖南省妇女联合会办公室文件
湘妇办字〔2013〕3号

通   知
各市州妇联、省直妇工委：

为学习贯彻习近平同志一系列重要讲话、党的十八届三中全会、中国妇女第十一次全国代表大会精神，总结交流2013年妇女工作经验，研究部署2014年工作，经研究决定，于12月2日至3日在长沙召开省妇联十一届八次常委（扩大）会、十一届八次执委（扩大）会。现将有关事项通知如下：

一、会议地点
省妇联十一届八次常委（扩大）会：湖南宾馆三楼一会议室

省妇联十一届八次执委（扩大）会：湖南宾馆会议中心二楼会议室

二、会议时间
省妇联十一届八次常委（扩大）会：12月2日晚上7：30

省妇联十一届八次执委（扩大）会：12月3日全天
三、参会人员
省妇联十一届八次常委（扩大）会：省妇联十一届常委，市州妇联主席，省直妇工委主任，省妇联机关部室长及直属单位负责人。
省妇联十一届八次执委（扩大）会：省妇联十一届执委，市州妇联主席，省直妇工委主任，县市区妇联主席，省妇联机关部室长及直属单位负责人，湖南女子学院、省妇干校主要负责人。
四、有关要求

1.12月2日下午，与会人员到湖南宾馆报到。
2.各市州、县市区参会人员由市州妇联通知并组织参会。

   3.各市州（含县市区）限带工作车2台，会外人员不安排住会。

   4.参会人员请于12月4日12:00点前办理退房手续。

   5.联系人：金  媛 13975195775     伍湘菊  18874710799
办公室电话：0731-82217601

湖 南 省 妇 联

2013年12月1日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
发：各市州妇联，省直妇工委
─────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────────
湖南省妇联办公室　　　　　　　　     　     2013年12月1日印发

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━